
 

 

 

 

 

 

 

Societatea Naţională  T: 004-0374 – 401020 551130, Mediaş Capital social: 385.422.400 lei 
de Gaze Naturale  F: 004-0269-846901 Piața C.I. Motaş, nr.4  CIF: RO 14056826 
Romgaz S.A. E: secretariat@romgaz.ro Jud. Sibiu – România Nr.ord.reg.com: J32/392/2001 
 

 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE  
 

Achiziție servicii de formare profesională  
„Curs de prim ajutor” 

CPV: 80530000-8 
 
 
 

I. ENTITATEA CONTRACTANTĂ: S.N.G.N. Romgaz S.A., Mediaș 
Adresa: P-ța Constantin Motaș, nr. 4, Mediaș, Cod poștal: 551130, România  
Tel: +40 374 406782 
Fax: +40 269  846901  
Punct de contact: Serviciul Achiziții Directe și Proceduri Simplificate 
Adresa de internet: www.romgaz.ro 
Procedura de atribuire: Procedură proprie (Anexa 2 la Legea nr. 99/2016) 
 
II. OBIECTUL ACHIZIȚIEI: Servicii de formare profesională „Curs de prim ajutor” (71 persoane împărțite în 
grupe de minim 15 persoane), conform caietului de sarcini anexat.  
 
III. VALOAREA ESTIMATĂ TOTALĂ: 10.437 Lei, fără TVA (147 Lei/persoană). 
 
IV. DURATA COMENZII: până în 31.12.2024. 
 
V. VALABILITATE OFERTĂ: până în 31.12.2024.  
 
VI. CRITERIUL DE ATRIBUIRE: Prețul cel mai scăzut. 
 
VII. CRITERII DE CALIFICARE: Se va depune ofertă tehnică care va respecta toate cerințele din caietul de 
sarcini, în caz contrar oferta va fi declarată neconformă.  
Se vor depune strict documentele solicitate în caietul de sarcini. Documentele care vor fi transmise prin 
weTransfer, transferNow etc. nu vor fi luate în considerare.  
Oferta financiară va fi structurată plecând de la prețul pe persoană și va fi exprimată în Lei. Prețul ofertat 
(exclusiv TVA), pentru serviciile de instruire, va îngloba toate costurile aferente desfășurării în bune condiții 
a cursului (lector, suport de curs, taxe examinare, eliberare certificat participare program etc.) 
Pentru diminuarea cheltuielilor de deplasare ale salariaților în altă localitate, se acceptă doar firme care 
organizează cursurile în Târgu-Mureș. 
 
VIII. CONDIȚII CONTRACT/COMANDĂ: Beneficiarul va transmite comanda prestatorilor. Plata către 
prestatori, pentru serviciile de formare, se va face prin virament bancar in termen de 30 de zile, pe baza 
facturilor fiscale emise de către aceștia încărcate în platforma națională RO-e Factura. 
Prestatorul va emite factura, după finalizarea fiecărui curs. Factura va fi însoțită de o anexă cu prezența la 
curs a participanților. 
 
IX.  SOLICITĂRI DE CLARIFICĂRI: Pentru clarificări privind cerințele cuprinse în caietul de sarcini, persoana 
de contact este dna. Valeria LUPU – Economist, Serviciul Resurse Umane, Salarizare - Sucursala T.T.M., tel: 
0755 064 150, e-mail: valeria.lupu@romgaz.ro. 
 
X. ADRESA LA CARE SE VA DEPUNE OFERTA: Oferta se va transmite prin e-mail la adresa 
andreea.abramiuc@romgaz.ro. 
 
XI. DATA ȘI ORA LIMITĂ PENTRU DEPUNEREA OFERTEI: 21.05.2024, ora 10:00. 
 

                                                                                                     Nr. 20304/16.05.2024 

                                               

  

mailto:valeria.lupu@romgaz.ro
mailto:@romgaz.ro


 

 

2/2 

 

 
XII. NOTA GDPR: Atât S.N.G.N. Romgaz S.A. în calitate de entitate contractantă, cât și operatorii economici 
care depun oferta vor respecta dispozițiile legale care reglementează protecția datelor cu caracter 
personal, inclusiv Regulamentul General privind Protecția Datelor cu Caracter Personal nr. 679/2016 
(„GDPR”) aplicabil în Uniunea Europeană. Datele cu caracter personal solicitate de S.N.G.N. Romgaz S.A. 
prin prezenta și pe perioada evaluării ofertelor vor fi utilizate și prelucrate exclusiv în scopul atribuirii și 
derularii contractului. Prin depunerea ofertelor, ofertanții recunosc dreptul entității contractante de a 
prelucra datele cu caracter personal incluse în ofertă, în scopul sus menționat. 

 

 

Cu stimă, 

Director General, 

Răzvan POPESCU 

 

 

 

 

Director Direcția Achiziții, 

Leonard Ionuț LUPĂ 

 

 

 

 

Șef Serviciu A.D. și P.S., 

Ioan Daniel DAMIAN 

 

 

 

 

Întocmit, 

Funcționar superior, 

Andreea SÂRBU-ABRAMIUC 

 

 


